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PREIS LISTE

BASSA STAGIONE
LOW SEASON

NEBEN SAISON

23,00 € 
+
+

+

+

+

/

ospiti
guests

3/5
0/2

0/9

6/11

1h+
ospiti

guests

Le tariffe si intendono giornaliere indipendentemente dall’ora di ingresso; verrà conteggiato anche il giorno di partenza se questa avviene dopo le ore 11:00
The rates are per day regardless of time of arrival; the day of departure will also be counted if this is after 11:00 hours.

Die Preise verstehen sich pro Tag, unabhängig von der Ankunftszeit; Vollbezahlung auch für den Tag der Abfahrt, wenn diese nach 11:00 Erfolgt.
Les prix sont considérés par jour indépendamment de l’heure d’entréé, on comptera aussi le jour de dèpart s’il aura lieu après 11:00 heures.

De prijzen zijn per dag, ongeacht de aankomsttijd; de dag van vertrek wordt ook in rekening gebracht bij vertrek na 11:00 uur.

È richiesta una caparra del 30% in caso di prenotazione online - A 30% deposit is required for online bookings - 
Bei Online-Buchung ist eine Anzahlung von 30 % erforderlich
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27,00 € 34,00 € 41,00 € 

25,00 € 29,00 € 

1.00 € 

GRATIS - FREE

BellaVista: Camping e relax - Via Novara, 69 - Orta San Giulio (NO) Italy - Tel +39 353 480 3632 - info@campingbellavistarelax.it

37,00 € 44,00 € 

9,00 € 
GRATIS - FREE GRATIS - FREE

GRATIS - FREE GRATIS - FREE

GRATIS - FREE

GRATIS - FREE

GRATIS - FREE

GRATIS - FREE

9,00 € 9.00 € 9.00 € 

7,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00 € 
5,00 € 5,00 € 6,00 € 6,00 € 
13,00 € 16,00 € 23.00 € 26,00 € 
6,00 € 7,00 € 8,00 € 9,00 € 
3,00 € 3,00 € 4,00 € 4,00 € 
9,00 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 
7,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00 € 
3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 

- STANDARD PLACE

- PREMIUM PLACE

- EXTRA COST PER NIGHT - EXTRA KOSTEN PRO NACHT 

07.03 - 17.04
29.09 - 02.11

18.04 - 26.06
08.09 - 28.09

27.06 - 10.07
18.08 - 07.09 11.07 - 17.08

MEDIA STAGIONE
MID SEASON

MITTE SAISON

ALTA STAGIONE
HIGH SEASON
HOCH SAISON

ALTISSIMA 
STAGIONE

PEAK SEASON
HÖCHSTE SAISON

TASSA DI SOGGIORNO per persona a notte in contanti  - TOURISTIC TAX per person per night only by cash - KURTAXE pro Person pro Nacht nur Barzahlung

SERVIZI INCLUSI GRATUITAMENTE - SERVICES INCLUDED FOR FREE - KOSTENLOSE INKLUSIVLEISTUNGEN

COSTI EXTRA PER NOTTE 

PIAZZOLA STANDARD

PIAZZOLA PREMIUM

camping e relax

Bagni e WC
Bathroom and WC
Badezimmer und Toiletten

Doccia e acqua calda
Shower and hot water
Dusche und heißes Wasser

Reception e infopoint
Reception and infopoint
Rezeption und Infopoint

Zona gioco per bambini
Play area for kids
Kinderspielplatz


